Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Об итогах проведения
муниципального смотра
кабинетов иностранного языка
общеобразовательных учреждений
Невьянского городского округа

№  док у м ен та Д ата составления

В соответствии с Положением о муниципальном смотре кабинетов
иностранного языка общеобразовательных учреждений Невьянского
городского округа, утверждённым приказом управления образования
Невьянского городского округа от 27.09.2019 №445-Д, на основании
сводных оценочных листов экспертной группы конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального смотра кабинетов
иностранного языка общеобразовательных учреждений Невьянского
городского округа (Приложение 1).

2. Наградить грамотой управления образования Невьянского
городского округа муниципальные общеобразовательные учреждения,
кабинеты иностранного языка которых набрали наибольшее количество
баллов и заняли призовые места:

I место - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 Невьянского городского округа;

II место- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 Невьянского городского округа;

Шместо-Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный.

3. Объявить благодарность за продемонстрированный позитивный опыт
развития учебной базы кабинетов иностранного языка и подготовку кабинета
к участию в смотре следующим педагогам:

Онохиной Татьяне Юрьевне, учителю иностранного языка
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Юдиной Ольге Анатольевне, учителю иностранного языка
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского округа;

Лабзун Анне Александровне, учителю иностранного языка
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
городского округа.

Начальник управления обра:
Невьянского городского окр Н.В. Головнёва